
 

Uchwała Nr XV/202/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 9 listopada2015 r. 

 
w sprawie zmiany oznakowania poziomego na ulicy Weissa. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o zmianę oznakowania poziomego w rejonie skrzyżowania ulicy 

Weissa z Chełmońskiego w celu przywrócenia możliwości wykonania manewru zawracania. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała została zaproponowana w odpowiedzi na pismo mieszkańców bloków przy ulicy 

Chełmońskiego, którzy w konsekwencji wymalowania obszaru wyłączonego z ruchu zostali 

pozbawieni możliwości wjazdu w ulicę Chełmońskiego jadąc od ulicy Opolskiej. Mieszkańcy 

argumentują, iż w miejscu tym nie dochodziło do zdarzeń drogowych w przeciwieństwie do 

skrzyżowania ulic Weissa i Jaremy. W opinii Rady Dzielnicy ulica Weissa w przedmiotowym 

miejscu jest wystarczająco szeroka, aby to zawracanie umożliwić. Jednokierunkowość ulicy 

Chełmońskiego na tym odcinku sprawia, że wjazd w nią jest możliwy tylko od ulicy Weissa, 

natomiast na ulicy Weissa nie ma żadnej innej możliwości zawrócenia. 


